股票上市之日起

12

个月。 现锁定期即将届满，该部分限售股共计

1,914

万股，将于

2016

年

3

月

21

日起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情

公司首次公开发行

A

股股票完成后， 总股本为

8,800

万股， 其中无限售条件流通股为

2,

200

万股，有限售条件流通股为

6,600

万股。 本次限售股形成后，公司股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，本次申请上市的限售股股东作出承诺如下：

公司其他股东刘壮超、廖少君、王斌康、刘丽群、严考验、美富投资承诺：自发行人股票上市

之日起

12

个月内， 不转让或者委托他人管理本人持有的发行人公开发行股票前已发行的股

份，也不由发行人回购本人持有的发行人公开发行股票前已发行的股份。 如本人

/

本公司在上

述锁定期满后两年内减持所持发行人股票的，减持价格不低于本次发行的发行价。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构广发证券股份有限公司经核查后认为：

1

、公司限售股份持有人均遵守了首次公开发行股票并上市时作出的股份锁定承诺；

2

、公司本次限售股份上市流通相关事项符合《公司法》、《证券法》、《证券发行上市保荐业

务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定；

3

、公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，本保荐机构对松发股份本次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为

1,914

万股；

本次限售股上市流通日期为

2016

年

3

月

21

日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

（

股

）

持有限售股占公司

总股本比例

（

%

）

本次上市流通

数量

（

股

）

剩余限售股数量

（

股

）

1

刘壮超

5,280,000 6 5,280,000 0

2

廖少君

5,280,000 6 5,280,000 0

3

王斌康

2,640,000 3 2,640,000 0

4

刘丽群

2,640,000 3 2,640,000 0

5

严考验

1,980,000 2.25 1,980,000 0

6

美富投资

1,320,000 1.5 1,320,000 0

合计

19,140,000 21.75 19,140,000 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1

、

其他境内法人持有股份

1,320,000 -1,320,000 0

2

、

境内自然人持有股份

64,680,000 -17,820,000 46,860,000

有限售条件的流通股份

合计

66,000,000 -19,140,000 46,860,000

无限售条件的

流通股份

A

股

22,000,000 +19,140,000 41,140,000

无限售条件的流通股份

合计

22,000,000 +19,140,000 41,140,000

股份总额

- 88,000,000 0 88,000,000

八、上网公告附件

广发证券股份有限公司关于广东松发陶瓷股份有限公司首次公开发行限售股上市流通事

项的核查意见

广东松发陶瓷股份有限公司董事会

2016年 3月 14日

（上接 B101版）

广州智光电气股份有限公司

2015年年度股东大会授权委托书

兹全权委托 先生

(

女士

)

代表我单位

(

本人

)

参加广州智光电气股份有限公司

2015

年年度股东大

会，并按本人以下意愿代为行使表决权。

委托人对下列议案表决如下

(

在议案表决栏中用“

√

”表示审议结果

)

：

序号 议案名称

表决意见

同意 反对 弃权

议案

1

《

2015

年度董事会工作报告

》

议案

2

《

2015

年度监事会工作报告

》

议案

3

《

2015

年年度报告

》

及

《

2015

年年度报告摘要

》

议案

4

《

2015

年度财务决算报告

》

议案

5

《

2015

年度利润分配预案

》

议案

6

《

2015

年度募集资金存放与使用情况专项报告

》

议案

7

《

关于向金融机构申请

2016

年综合授信额度的议案

》

议案

8

《

关于为全资

、

控股子

（

孙

）

公司提供担保的议案

》

议案

9

《

关于续聘会计师事务所的议案